
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/14 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 
w sprawie świadczenia usług reklamowych na Punkcie Informacji Turystycznej 

w Jarosławcu ul Nadmorska 28 oraz terenach administ rowanych przez 
Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

 
Na podstawie § 7 pkt 5 oraz § 8  pkt. 3 statutu Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/367/09 Rady Gminy 
Postomino z dnia 25 września 2009 roku w sprawie utworzenia Centrum Kultury  
i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055), 
zarządzam co następuje. 

§ 1 
Ustala się stawki za świadczenie usług reklamowych na terenie Punktu Informacji 
Turystycznej w Jarosławcu ul. Nadmorska 28 oraz terenach administrowanych przez 
CKiS, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2.  
 Reklamy o wymiarach większych niż określone w załączniku umieszczone mogą 
zostać po dostarczeniu projektu i  podpisaniu umowy na świadczenie usług 
reklamowych. 

 § 3.  
Ceny podane w załączniku są cenami netto, należy doliczyć podatek VAT w 
wysokości 23% 

  
 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2014 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 9/2014 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku  

  
  
  
  

Tabela stawek za świadczenie usług reklamowych. 
 

  
Lp Format reklamy, druków, ulotek Cena uwagi 
1 Do formatu A6 

 
10zł za miesiąc Wizytówki, ulotki itp 

2                   Format A5 
 

20zł za miesiąc  

3                   Format A4 
 

30zł za miesiąc  

4                   Format A3 
 

40zł za miesiąc  

5 Reklamy o większych rozmiarach 
na terenie administrowanym przez 
CKiS 

 
3zł za m2 dziennie 

Wymaga 
podpisania umowy 
na świadczenie 
usług reklamowych 

 


